
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

segunda-feira, 30 de maio de 2022 Ano VIII - Edição nº 00796 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A536AB86E38DCE76DB8D7D3C57E11359



segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 179/2022 -

“Dispõe sobre a exoneração e nomeação de servidores ocupantes de cargos em provimento comissionado na estrutura da secretaria
municipal de educação, e dá outras providências.”

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A536AB86E38DCE76DB8D7D3C57E11359



segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro - CEP 44.990-000 – Barra do Mendes – Ba 
Telefone: (74) 3654-1185 

PORTARIA Nº 179/2022 

“Dispõe sobre a exoneração e nomeação de 

servidores ocupantes de cargos em provimento 

comissionado na estrutura da secretaria municipal de 

educação, e dá outras providências.” 

 
O PREFEITO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais e usando a competência que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município de Barra do Mendes, e; 

CONSIDERANDO o disposto na Lei 923 de 30 de dezembro de 2021, que trata 

da Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar, ALDA SANTOS SOUSA CPF sob nº ***.070.958-**, 

CadM 0313, do cargo de Coordenador(a) Pedagógico(a) de Núcleo da Escola Municipal 

de 1º Grau Necy Novaes - 29058759. 

Art. 2º - Nomear, KARITA ISABELA JOSE DE OLIVEIRA, CPF sob nº 

***.587.585-**, CadM 1410, para exercer o cargo de Coordenador(a) Pedagógico(a) 

de Núcleo NS CC-3 da Escola Municipal de 1º Grau Necy Novaes - 29058759. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes 
30 de maio de 2022 

 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 
Gabinete do Prefeito  
 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A536AB86E38DCE76DB8D7D3C57E11359



segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro - CEP 44.990-000 – Barra do Mendes – Ba 
Telefone: (74) 3654-1185 

VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA 
SECRETÁRIA M. DE EDUCAÇÃO 

 
JHANDER ANDERSON DE SOUSA MOURA  

CHEFE DE SETOR PESSOAL 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A536AB86E38DCE76DB8D7D3C57E11359


		2022-05-30T14:05:57-0300




